
第2回SAJ公認チルドレン旭川大会SG第2戦
K2女子

旭川カムイスキーリンクス

TIMINGbySEIKODATAPROCESSINGbySEIKO

K595

女子スーパーG

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

テクニカルデータ

コース名竹谷 昌
也
幸
宗

浩
和
弘
克

旭川神居山白樺コース
560m

260m

300m

916m

SAJ24-SG-33/02

猿田
小林
藤原

スタート地点
フィニッシュ地点

標高差
全長
ホモロゲーションNo.

コースセッター

前走者一A－
前走者一B－
前走者一C－
前走者－，－
前走者一E－
前走者一F－
前走者一G－

川口城二
長谷川祐
山田健太

渡遥太文
升田一樹
川島加奈
太田亮平
高羽美里

旗門数27(24）スタート時間11:35
天候晴れ雪質ソフト
スタート／フイニッシュ気温-4.0℃／－1．0℃
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F=1060

順位スタートｺー ﾄ゙ 競技者一-------------------------------------－－－－時間レース
No N o氏名県名所属名ポイント

llO3008624矢部里奈北海道西当別中学校47.790．00
2603008940和田夏季北海道明苑中学校48.147．76
3503010173川端楓北海道札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ48.209．09
41303010230吉田好北海道砂川石山中学校48.3412.20
5303010195中尾梨帆北海道立命館慶祥中学校48.5015.75
61503010204服部汀北海道札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ48.6218.41
71203010167大橋海紅北海道八軒中学校48.7922.18
81703010176小峠杏奈北海道由仁中学校48.9826.39
9703010191須永さやの北海道手稲東中学校49.0427.73
10203008629阿部まなみ北海道三川中学校49.1329.72
11803008942鈴木芙子北海道芦別中学校49.7643.70
121803008943工藤さゆみ北海道奈井江中学校50.5561.22
13903010706川岸美由北海道鷹栖中学校50.6663.66
141103008651竹内青空北海道新川中学校51.5884.06
151403010177後藤沙里菜北海道帯広市立第4中学校51.7487.61

2012-02-26／旭川カムイスキーリンクス SGL8／1



第2回SAJ公認チルドレン旭川大会SG第2戦
K2女子

旭川カムイスキーリンクス

DATAPROCESSINGbySEIKO TIMINGbySEIKO
－

K595

F=1060

時間レース
ポイント

順位スタート
NC

ｺーﾄ゙
NC

競技者
氏名

杉本美来
金城美穂
佐藤寿美

一ーーーーー一一ー一一一一ーーーーーーーーーー一一一一一一一一ーーーーーーーーー■ー

県 名

北海道
北海道
北海道

所属名

名寄東中学校
立命館慶祥中学校
奈井江中学校

６
７
８

１
１
１

４
９
０
１
１

03010190

03010172

03010186

52.20

53.16

53.44

97.82

119.11

125.32
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DIDNOTFINISH

l603010188

l

北海道里木初帆 西神楽中学校

DISQUALIFIED 0

2012-02-26／旭川カムイスキーリンクス

技術代表竹谷浩昌

SGL8／2



第2回SAJ公認チルドレン旭川大会SG第2戦
K2女子

旭川カムイスキーリンクス

DATAPROCESSINGbySEIKO TIMINGbySEIKO

K595

女子スーパーG

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位スタートｺｰﾄﾞ競技者一一
No No氏名

llO3008624矢部里奈
2603008940和田夏季
3503010173川端楓
41303010230吉田好

5303010195中尾梨帆
61503010204服部汀
71203010167大橋海紅
81703010176小峠杏奈
9703010191須永さやの
10203008629阿部まなみ

上位5
ポイント

SAJ
ポイント

レース

ポイント県名

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

所属名

西当別中学校
明苑中学校
札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ
砂川石山中学校
立命館慶祥中学校
札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ
八軒中学校
由仁中学校
手稲東中学校
三川中学校

136.14

144.60

156.82

0．00

7．76

9．09

136.14

144.60

156.82

148.71 148.71 18.41

168.01

153.34 153.34 29.72

スタート時点の上位5名

競技スタート
結果NC

競技者一一
氏名

矢部里奈
和田夏季
服部汀
阿部まなみ
川端楓

ｺーﾄ゙
NC

SAJ
ポイント県名所属名

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

西当別中学校
明苑中学校
札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ
三川中学校
札幌SSﾌ゚ ﾛﾀ゙ ｸﾂ

１
２
６
０
３
１

103008624

603008940

1503010204

203008629

503010173

136.14

144.60

148.71

153.34

156.82

合計
スタート時点のポイント上位5名（B）

フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名（A）
該当選手のレースポイント（C）

リンクス

739.61

旦川カムイスキー

739.61

2012-02-26／

64.98

ペナルティ計算（A十B-C)/10=＞141.424

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルテイ

マックスペナルテイ
適用ペナルティ

141．42

141．42

48.20

250.00

141.42

SGL9／1

技術代表竹谷浩昌



ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者一A一
前走者一B－
前走者一c－
前走者－，－
前走者一E－

前走者一F－
前走者一G－

竹谷 浩昌

猿田和也
小林弘幸
藤原克宗

川口城二
長谷川祐
山田健太
渡過太文
升田一樹
川島加奈
太田亮平
高羽美里

第2回SAJ公認チルドレン旭川大会SG第2戦
K2女子

旭川カムイスキーリンクス

女子スーパーG

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スタート地点

フィニッシュ地点
標高差
全長
ホモロゲーションNo.

旭川神居山白樺コース
560m

260m

300m

916m

SAJ24-SG-33/02

旗門数27(24）スタート時間11:35
天候晴れ雪質ソフト
スタート／フィニッシュ気温-4.0℃／－1．0℃

F=1060

順位スタートｺー ﾄ゙ 競技者一---------------------------一-------------時間チルドレン
No N o氏名県名所属名ポイント

llO3008624矢部里奈北海道西当別中学校47.7935
2603008940和田夏季北海道明苑中学校48.1430
3503010173川端楓北海道札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ48.2029
41303010230吉田好北海道砂川石山中学校48.3428
5303010195中尾梨帆北海道立命館慶祥中学校485027
61503010204服部汀北海道札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ48.6226
71203010167大橋海紅北海道八軒中学校48.7925
81703010176小峠杏奈北海道由仁中学校48.9824
9703010191須永さやの北海道手稲東中学校490423
10203008629阿部まなみ北海道三川中学校49.1322
11803008942鈴木莱子北海道芦別中学校49.7621
121803008943工藤さゆみ北海道奈井江中学校50.5520
13903010706川岸美由北海道鷹栖中学校50.6619
141103008651竹内青空北海道新川中学校51.5818
151403010177後藤沙里菜北海道帯広市立第4中学校51.7417

2012-02-26／旭川カムイスキーリンクス K595 SGL8／1

DATAPROCESSINGbySEIKO TIMINGbySEIKO



第2回SAJ公認チルドレン旭川大会SG第2戦
K2女子

旭川カムイスキーリンクス－

－

TIMINGbySEIKO
－

F=1060

時間チルドレン
ポイント

順位 ｽﾀーﾄ
NC

ｺーﾄ゙
NC

競技者
氏名

杉本美来
金城美穂
佐藤寿美

ーー一一一－一一一一ー一一一ーーーー一ー一一ーー－－－－ーI=__1口--_

県 名

北海道
北海道
北海道

所属名

名寄東中学校
立命館慶祥中学校
奈井江中学校

16

17

18

403010190

1903010172

1003010186

52.20

53.16

53.44

６
５
４

１
１
１

DIDNOTSTART 0
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1603010188

l

北海道里木初帆 西神楽中学校
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2012-02-26

技術代表竹谷浩昌

SGL8／2K595／旭川カムイスキーリンクス
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－


